to 2170 de 2002, invita a todas las Administraciones Públicas Cooperati-
vas del país, que tengan la debida y comprobada capacidad técnica,
financiera, jurídica y administrativa, que le permita ejecutar directamente
el objeto: Compra de una retroexcavadora nueva municipio de Mongua.

PRESUPUESTO OFICIAL: Doscientos veinte millones ($220.000.000)
moneda corriente.

PUBLICACIONES DE PREPLIEGOS: Día 2 de junio de 2005. Hora: 8:00
a. m. hasta el 8 de junio de 2005.

CONSULTA Y RETIRO DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA: 9-14
de junio de 2005.

LUGAR: Secretaría de la Alcaldía.

PRESENTACION DE OFERTAS:

[...]

unos compromisos por concepto de gastos de personal, gastos generales y transferencias,

RESUELVE:

Artículo 1º. Modificar la distribución del presupuesto de gastos de funcionamiento del
Departamento Administrativo de Seguridad para la vigencia fiscal de 2005, en la suma de
setenta y siete millones ciento noventa y tres mil ciento ochenta y un pesos con sesenta
centavos ($77.193.181.60) moneda corriente.

CONTRACREDITO

SECCION: 0601 Departamento Administrativo de Seguridad

UNIDAD: 0601 01

Gestión General

Cta. Subc. Obj. Ord. Sub. Rec. Concepto Valor

1 Gastos de Personal $9.459.704.00

1 0 1 Servicios personales asociados a nómina 4.644.704.00

[...]

3 6 3 1 Programa de protección a personas que se
encuentran en situación de riesgo contra
su vida, integridad, seguridad o libertad
por  causas relacionadas con la violencia
política o con el conflicto armado interno 21.472.950.60

10 Recursos Corrientes

TOTAL CONTRACREDITO $77.193.181.60

Son: Setenta y siete millones ciento noventa y tres mil ciento ochenta y un pesos con
sesenta centavos ($77.193.181.60) moneda corriente.

Artículo 2º. Con base en el contracrédito de que trata el artículo anterior, efectuar el
siguiente crédito en el presupuesto de gastos de funcionamiento del Departamento Admi-
nistrativo de Seguridad para la vigencia fiscal de 2005.